



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SustainRenewables ApS

Lyngby Hovedgade 102, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 63 23 60

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

Jesper Hem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SustainRenewables ApS Lyngby Hovedgade 102 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 40 63 23 60
	Stiftet: 2. juli 2019
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	4. regnskabsår
Direktion	Jesper Steen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af solcelleanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.886.140 kr. mod 2.035.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 842.658 kr. mod 245.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.886.140	2.035.962
1 Personaleomkostninger	-2.681.485	-1.677.689
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.746	-25.037
Driftsresultat	1.167.909	333.236
Andre finansielle indtægter	1.402	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.462	-16.644
Resultat før skat	1.093.849	316.592
Skat af årets resultat	-251.191	-70.629
Årets resultat	842.658	245.963
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	842.658	245.963
Disponeret i alt	842.658	245.963

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.417	64.163
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.417</u>	<u>64.163</u>
4 Deposita	40.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.917</u>	<u>64.163</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.047.351	556.171
Varebeholdninger i alt	<u>1.047.351</u>	<u>556.171</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.238.743	2.398.734
Udskudte skatteaktiver	5.007	602
Andre tilgodehavender	22.803	5.032
Tilgodehavender i alt	<u>1.266.553</u>	<u>2.404.368</u>
Likvide beholdninger	578.298	42.686
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.892.202</u>	<u>3.003.225</u>
Aktiver i alt	<u>2.960.119</u>	<u>3.067.388</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	872.486	29.828
Egenkapital i alt	922.486	79.828
Gældsforpligtelser		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	99.208
Anden gæld	105.035	101.388
Langfristede gældsforpligtelser i alt	105.035	200.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser	604.264	940.585
Gæld til kapitalinteressere	0	166.984
Selskabsskat	268.488	12.892
Anden gæld	1.059.846	1.666.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.932.598	2.786.964
Gældsforpligtelser i alt	2.037.633	2.987.560
Passiver i alt	2.960.119	3.067.388

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-216.135	-166.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.963	245.963
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	29.828	79.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	842.658	842.658
	50.000	872.486	922.486

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.506.703	1.552.398
Pensioner	151.500	108.000
Andre omkostninger til social sikring	23.282	17.291
	2.681.485	1.677.689
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.462	16.644
	75.462	16.644
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	89.200	0
Tilgang i årets løb	0	89.200
Kostpris 30. juni 2023	89.200	89.200
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-25.037	0
Årets afskrivninger	-36.746	-25.037
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-61.783	-25.037
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	27.417	64.163
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	40.500	0
Kostpris 30. juni 2023	40.500	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	40.500	0
